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Tradycyjnie, w dniach poprzedzających 1 listopada, strażnicy miejscy z
Pszczyny organizują akcję rozdawania odblasków mieszkańcom, zachęcając ich
do zwiększenia swojej widoczności na drodze. Akcja ma na celu przypomnienie
pieszym o konieczności dbania o bezpieczeństwo, szczególnie w okresie
jesienno-zimowym, gdy zmrok zapada wcześnie, a widoczność jest ograniczona.
Dzisiaj z mieszkańcami spotkali się również burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol
oraz zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka. 

W tym tygodniu straż miejska pojawiła się w strategicznych punktach miasta, w okolicach
cmentarzy zlokalizowanych przy ulicy Katowickiej, Żorskiej oraz przy wejściu na cmentarz
św. Jadwigi w parku. Wybór tych miejsc nie był przypadkowy - wiele osób przychodziło
tam, by odwiedzić groby bliskich, co wiązało się z intensywnym ruchem pieszym w
pobliżu dróg i przejść.
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- To kolejna już akcja rozdawania odblasków mieszkańcom naszej gminy. Coraz częściej
spotykamy się z informacjami o tym, że odblaski nie są już potrzebne, ponieważ nasi
mieszkańcy już je mają. Musimy dawać dobry przykład. Chętnie odblaski odbierała
młodzież, która pojawiała się na rowerach. Przypominamy więc o tym, że obowiązkowe
jest oświetlenie, które znacznie poprawia bezpieczeństwo - powiedział burmistrz Dariusz
Skrobol. 

Strażnicy miejscy zachęcali wszystkich do korzystania z elementów odblaskowych,
podkreślając, jak ważne jest bycie widocznym dla kierowców, zwłaszcza na słabo
oświetlonych obszarach oraz poza terenem zabudowanym.

- Chciałbym zaapelować do wszystkich pieszych i rowerzystów o korzystanie z elementów
odblaskowych, szczególnie teraz, kiedy dni stają się coraz krótsze, a widoczność jest
znacznie ograniczona. Elementy odblaskowe sprawiają, że jesteśmy lepiej widoczni dla
kierowców, co z kolei daje im więcej czasu na odpowiednią reakcję - mogą zwolnić,
ominąć bezpiecznie, po prostu przygotować się na obecność osoby na drodze. To prosty
środek, ale bardzo skuteczny i naprawdę może zapobiec wielu wypadkom. Pamiętajmy,
że bezpieczeństwo nas wszystkich zależy także od takich codziennych działań. Używajmy
odblasków - one mogą uratować życie - podkreśla komendant SM Artur Krzyżaniak.

Jak dodaje komendant, akcja straży miejskiej kolejny raz spotkała się bardzo dużym
zainteresowaniem i przychylnością mieszkańców.
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